תחזיות, הערכות והנחות החברה לעיל, ובכלל זה, בנוגע להצלחת שיתוף הפעולה בינה לבין הצדדים השלישיים, כמתואר בדיווח, השלמת תהליכי מו"פ, התקנת המיכון של החברה בקו הייצור של היצרן האיטלקי והגעה להסכם מסחרי, הן בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון הנזכרים בפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022.